6-05-2024 1/1
Arpapol
Wentylator oddymiający elektryczny Leader ES230NEO
Cena: 13 638,24 zł brutto
13 638,24 zł za szt.
Nr referencyjny:  ES230NEO
Opis produktu
Wentylator oddymiający elektryczny Leader ES230 NEO
silny i skoncentrowany strumień powietrza
łopatki turbiny dopasowane do mocy silnika
dwuwarstwowa osłona wykonana ze zbrojonego polietylenu wysokiej gęstości
grill z wysokiej jakości kompozytu
pozycjonowanie od 0,90 m do 6 m przed otworem wentylacyjnym, bez straty wydajności
mniejsza emisja hałasu wewnątrz budynku
więcej przestrzeni komunikacyjnej dla ratowników
automatyczne ustawienie optymalnego kąta nachylenia +10 stopni po złożeniu uchwytu
precyzyjna regulacja nachylenia pd +10 do +20 stopni ze wskaźnikiem optymalnego kierunku strumienia powietrza w górę i w dół
wytrzymała rama ochronna
składany uchwyt transportowy
duże koła
kompaktowy - zajmuje mało miejsca
wydajność: 40 750 m3/h
średnica turbiny: 420 mm
silnik: elektryczny 2,2 kW - IP 55
poziom hałasu: 85,3 dB w odległości 3 m
wymiary: długość 550 mm / wysokość 550 mm / głębokość 490 mm
zasilanie jednofazowe 230 V  - 50 Hz
pobór prądu: 12,5 A